
                                                         ZARZĄDZENIE  Nr  13/2018 

     Wójta Gminy  Bielsk 

         z dnia 16 kwietnia 2018 roku 

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk. 

 

            Na podstawie art.  232 w związku z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.)                         

Wójt Gminy Bielsk zarządza, co następuje: 

               

§ 1 

 

W Uchwale Nr 194/XXXII/2017 Rady Gminy  Bielsk z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk zmianie ulega załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia 

Prognoza Finansowa Gminy Bielsk na lata 2018 – 2024”, stanowiący  załącznik niniejszego 

Zarządzenia.        

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia 

        Niniejszym Zarządzeniem postanowiono urealnić: 

1/ załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 194/XXXII/2017 Rady Gminy Bielsk z dnia 28 grudnia 

2017 roku  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk pn. „Wieloletnia 

Prognoza Finansowa Gminy Bielsk na lata  2018 – 2024”, w którym: 

doprowadzono do zgodności danych zawartych w wieloletniej prognozie finansowej,                    

dotyczących wykonania budżetu za 2017 rok, tj. kwoty dochodów z tytułu udziału                      

we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, wydatki związane                                 

z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego, wykreślono kwotę wolnych 

środków na pokrycie deficytu, w związku z dodatnim wynikiem budżetu. Zmianie uległ plan 

wydatków majątkowych w formie dotacji, jako wydatków na wkład krajowy na realizację 

projektu w latach 2018 - 2019 pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza                       

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego  w zakresie  e-administracji  i geoinformacji 

(ASI)”, w związku z zawartą umową w dniu 28.03.2018r. 

 

 


